
Maskinmester/Tekniker til Forsyning Helsingør - Varme

Kan du sætte rammerne og gå foran, når vi skal sikre fjernvarme til kunderne i Helsingør? Så kan vi
tilbyde et udviklende og meningsfuldt job som maskinmester eller tekniker i Forsyning Helsingør. 
Som medarbejder i Forsyning Helsingør, bliver du en del af et ambitiøst og velfungerende
forsyningsselskab, som bidrager til den grønne omstilling.
Om stillingen:
Vi søger en maskinmester eller tekniker, der tilknyttes vores driftsteam i Varme. Teamet har
ansvaret for fjernvarmedistributionsnettet i Helsingør, samt drift og vedligehold af vores spids- og
reservelastcentraler og kundehåndtering.
Dine primære opgaver der løses i tæt samarbejde med dine kollegaer:  

Daglig drift og vedligehold af centralerne, gaskedler, fliskedel m. varmepumpe og

pumpestationer

●

Projektledelse på vedligeholdelsesopgaver●

Syn af nye og ombyggede fjernvarmeanlæg●

Kundehåndtering og -support●

Samarbejde med kollegaer om aflukninger, vandpåfyldninger og daglig drift af ledningsnettet●

Rådighedsvagt hver 5. eller 6. uge●

Andre opgaver kan forekomme, f.eks. administrative opgaver●

Du får en bred kontaktflade til både fjernvarmekunder, entreprenører, rådgivere og myndigheder
samt bl.a. vores kundeservice og andre afdelinger i Forsyning Helsingør. 
Om dig:

Du er Maskinmester eller tekniker med fjernvarme viden. Det er bestemt en fordel, hvis du

har erfaring med området og har kendskab til drift og vedligehold af gas- og fliskedler, samt

har procesforståelse med kendskab til SRO-anlæg

●

Du er serviceorienteret og ansvarsbevidst●

Du er målrettet i din tilgang til opgaveløsningen og trives med alsidige opgaver, som kræver,

at du er god til at omstille dig og kommunikere med forskellige samarbejdspartnere

●

Du kan formulere dig på flydende dansk - både mundtligt og skriftligt●

Du har en praktisk tilgang til opgaverne og løser praktiske opgaver selv●

Efter endt oplæring kan du selvstændigt stå for planlægning og udførelse af opgaver inden for

eget ansvarsområde

●

Du er fortrolig med MS Office programmer som Outlook, Excel og Word●

Du har gyldigt kørekort – minimum kategori B●

Da du efter oplæring skal deltage i en rådighedsvagt, er det et krav, at du kan møde på

arbejdspladsen i Helsingør senest inden for 30 minutter

●

Det er en fordel, hvis du har en grundlæggende håndværksmæssig uddannelse, som enten
elektriker, VVS’er eller smed.
Herudover er det en fordel hvis du tidligere har arbejdet med beredskabsplaner.
Vi tilbyder

En spændende og udfordrende arbejdsdag i et stærkt fagligt miljø med engagerede,

inspirerende og imødekommende kollegaer

●

Løn efter kvalifikationer og attraktiv firmabetalt pensionsordning i henhold til overenskomst

mellem KL og relevant fagforening

●

En aktiv personaleforening med arrangementer for både dig og din familie●

Sundhedsforsikring, frokostordning mv.●

 
Du vil med reference til afdelingsleder Jens Lange blive en del af afdelingen Varme med 4
medarbejdere. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Jens Lange på
48405184 eller jel@fh.dk. 
Du søger stillingen via linket 
Inden du søger stillingen, kan du læse om nogle af dine kommende kollegaer her. 
Vi afholder samtaler løbende og forventer tiltrædelse hurtigst muligt. 
Om Forsyning Helsingør                                                    

mailto:jel@fh.dk
https://www.fh.dk/job/moed-os


Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 600 mio. kr. om året. Vi er ca. 210 medarbejdere som arbejder med
forsyning.
Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk.

https://www.fh.dk/
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